ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 26 de Novembro de 2024.
PORTARIA N° PE 00024/2024 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00024/2024, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS, RUAS E AVENIDAS PERTECENTES AO MUNICÍPIO DE SÃO

FRANCISCO/PB, CONFORME PLANILHA EM ANEXO; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- SAO GONCALO CONSTRUCOES, LOCACOES E ELETRONICOS LTDA.
48.361.659/0001-08
Item(s): 1.
Valor: R$ 587.999,00

Publique-se e cumpra-se.

GERONCIO SU IRA JUNIOR
Pref